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Sak fra styret til årsmøtet 
Forlengelse av båtopptrekk inkl. forsterkning av molo mot vest. 

Sakens bakgrunn 
Båtopptrekket er for kort og kan i dag ikke benyttes ved fjære sjø. Vind og bølger fra vest er 
også en utfordring og det er derfor nødvendig å se båtopptrekk og molo i sammenheng. 

Sakens innhold / faktagrunnlag 
Årsmøtet i 2025 behandlet utvidelse og sikring av båtopptrekk (sak 10/2025). Årsmøtet 
innvilget en ramme på inntil kr. 89 050 inkl. mva. for arbeidet, fordelt på 2025 og 2026. 

Se prosjektbeskrivelsen HER. 

I 2025 ble det brukt i overkant av kr. 40 000 til dette arbeidet. Det betyr at styret, i henhold 
til årsmøtevedtaket, legger opp til å bruke ca. kr. 50 000 i 2026. 

Styrets vurdering 
Arbeidet har vist seg å være noe mer komplisert enn vi trodde. Grunnforholdene er slik at 
innkjøpte steinblokker delvis måtte graves ned i fjæra, noe som gjorde at moloen ble både 
lavere og kortere enn planlagt. Det er viktig at moloen er minst like lang som båtopptrekket 
og med minimum samme høyde som i dag. Arbeidet vil bli gjennomført på et passende 
tidspunkt med lav fjære og gode værforhold, Planleggingen er godt i gang og flere 
alternative datoer er kartlagt. Materiell til forskaling og armering kjøpes inn med det første. 
All masse som ble deponert i området høsten 2025, vil bli brukt for å forsterke moloen, men 
det vil være nødvendig å skaffe noen større steinblokker for å forlenge den. Ideelt sett bør 
moloen også forhøyes. Styret vil fortløpende undersøke muligheter for tilkjøring av stein i 
forbindelse med byggeprosjekter på feltet denne våren. Styret vurderer det som viktig at vi 
så langt mulig forsøker å ferdigstille arbeidet når det først er påløpt kostnader med å frakte 
gravemaskin til området. Alt manuelt arbeid gjøres på dugnad. 

Økonomiske konsekvenser/risiko-sårbarhet 
Arbeidet planlegges innenfor rammene gitt av årsmøtet i 2025. Dette er innarbeidet i 
styrets forslag til årsbudsjett 2026. Styret ønsker, dersom nødvendig, å gjøre mindre 
omdisponeringer innenfor totalrammene i årsbudsjettet for å kunne ferdigstille arbeidet.  

Styrets innstilling til vedtak 
Styret innstiller overfor årsmøtet å fatte følgende vedtak: 

1. Arbeidet med forlengelse av båtopptrekk og forsterkning av molo mot vest sluttføres 
innenfor totalrammen gitt i årsbudsjett for 2026.  


